7* In commentariis quae de rebus missionum vul-
gantur studium appareat Dei regnum tantum dilatandi,
non autem propriae civitatis amplitudinem augendi,
cum hoc quam maxime abalienet a religione sancta ani-
mos ethnicorum (Litt. Enc. a Maximum illud .).

Atque haec quidem Moderatores missionumet Supe-
riores sive Ordinum sive Institutorum, quibus missio-
num cura concredita est, suis subditis inculcare atque
declarare studeant ut ab omnibus plenam :irca ea obe-
dientiam plenumque obsequium praestetur.

Hac ratione singuli populi, ad quos Catbolica Reli-
gio evangelicos suos mittet operiaros, eorumque gu-
bernatores facile intelligent eos non quae huius
saeculi sunt, sed quae animarum salutem, veritatis
propagationemac gentium felicitatem respiciunt unice
quaerere. Hac item ratione auspicatissimus dies citius
illucescet, quo omnes terrae populos in unum ovile
sub uno Pastore congregatos Ecclesia laetanter adspi-
ciet.
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Romae ex aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide, die festo Epiphaniae, anno Domini 192o.

GUL. M. Card. VAN ROSSUM, Praefectus.
C. LAURENTI, Secretarius.

Lettre de M. VERDIER, Supeiieur gineral, aux visiteurs.

Paris, le i5 aout 192o.

MONSIEUR ET CHER CONFtRRE,

La grdce de Notre-Seigneur soit avec vous our toujours!

Je vous envoie ci-joint les nouvelles facultds con-
c6d6es a la Congregation par la Sacre P6aitencerie.
Je communique ces pouvoirs i vous d'abord, et a tous-
les sup6rieurs de votre province et aux confreres que
vous jugerez r6aliser les conditions marquies dans la
feuille ci-jointe.

Je vous prie de notifier cette communication a tous
les confrres de votre province en leur faisant remar-
quer:

1I Que ce n'est plus pour tout le monde ;
2* Qu'il y a des divergences entre ces facult6s et

celles qui nous 6taient conc6ddes pric&demment et
qui etaient dans la collection des Privileges, n" 184 et
suivants.

Je vous b6nis, Monsieur.et cher Confrere, et vous
reste tout devou6 en saint Vincent.

F. VERDIER,
Superieur gdneral.

Sacra Poenitentiaria, Tibi dilecto in Christo Supe-
riori Generali Congregationis Missionis, facultates
quae in adnexo folio typis edito enumerantur conce-
dit, ad triennium a data praesentium computandum,
cum potestate eas communicandi etiam habitualiter,
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non tamen ultra praefinitum terminum, tantum cum
Rectoribus singularum domorum tui Ordinis necnon,
ob peculiares causas, cum aliquot ejusdem Congrega-
tionis religiosis, scientia ac prudentia conspicuis,
dummodo tur ipse turn omnes praedicti fueritis ab
Ordinario loci ad excipiendas fidelium confessiones
legitime approbati; eaque lege ut iisdem facultatibus
in actu sacramentalis confessionis et pro foro cons-
cientiae dumtaxat, uti valeatis.